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Lausuntopyyntö Ruokaviraston ohjeesta Tuoreiden hedelmien ja vihannesten kaupan pitämistä 
koskevat vaatimukset - Ohje hedelmä- ja vihannesalalle 
 

Ruokavirasto pyytää lausuntoja Ruokaviraston ohjeesta Tuoreiden hedelmien ja  
vihannesten kaupan pitämistä koskevat vaatimukset - Ohje hedelmä- ja  
vihannesalalle. Kyseessä on Ruokaviraston aiemmin julkaistun samannimisen ohjeen 
päivitys (6531/04.02.00.01/2020/3, päivitetty 10.3.2021). 
 
Ruokaviraston kemiallisen elintarviketurvallisuuden yksikkö on valmistellut  
lausunnolle päivitetyn version ohjeesta Tuoreiden hedelmien ja vihannesten kaupan 
pitämistä koskevat vaatimukset - Ohje hedelmä- ja vihannesalalle. Ohje käsittelee 
tuoreiden hedelmien ja vihannesten kaupan pitämistä koskevia vaatimuksia, jotka on 
säädetty Euroopan parlamentin ja neuvoston sekä komission antamissa asetuksissa.  
Päivitetyssä ohjeessa on huomioitu komission uusien asetusten (julkaistu 3.11.2023 
ja tulleet voimaan 23.11.2023) mukanaan tuomat muutokset, joita aletaan soveltaa 
1.1.2025. Ohje on tarkoitettu tietopaketiksi valvontaviranomaisille ja hedelmä- ja  
vihannesalan toimijoille. Kaupan pitämisen vaatimukset koskevat useimpia tuoreita 
hedelmä- ja vihannesalan tuotteita ja ovat voimassa kaikissa kaupan pitämisen  
vaiheissa. Ohjeessa on esitelty lyhyesti säädösten keskeistä sisältöä, käytettyjä  
käsitteitä, toimijoiden velvoitteita, tuotteista annettavia tietoja ja valvonnan  
valvontajärjestelyjä. Ohjeen valmistelussa on otettu myös huomioon Euroopan  
Unionin sekä kotimaan voimassa oleva aiheeseen liittyvä lainsäädäntö. 
 
Lausunnot pyydetään toimittamaan 30.8.2024 mennessä Ruokavirastoon sähköisesti 
osoitteeseen kirjaamo@ruokavirasto.fi tai postitse osoitteeseen Kirjaamo, PL 200, 
00027 RUOKAVIRASTO. Lausuntoon on merkittävä viitteeksi 6531/04.02.00.01/2020. 
 
Lisätietoja antavat 
Niina Matilainen (etunimi.sukunimi@ruokavirasto.fi) ja  
Sari Sippola (etunimi.sukunimi@ruokavirasto.fi). 
 
Ohjeluonnos on Ruokaviraston sivulla: Lausuntopyynnöt – Ruokavirasto 

https://www.ruokavirasto.fi/tietoa-meista/ajankohtaista/lausuntopyynnot/
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Jakelu  
 
Aluehallintovirastot 
Arktiset Aromit ry  
Elintarviketeollisuusliitto ry 
ELY-keskukset 
Erikoiskaupan liitto Etu ry  
Hedelmän- ja Marjanviljelijäin liitto ry 
Kauppapuutarhaliitto ry 
Maa- ja metsätalousministeriö, Elintarvike- ja terveysosasto 
Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry  
Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa  
Puutarhaliitto ry 
Päivittäistavarakauppayhdistys PTY 
Suomen Kuntaliitto 
Tulli  
Ympäristöterveydenhuollon valvontayksiköt (Pikantin kautta) 
Ympäristöterveyden asiantuntijat ry  
 


